



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vmanna Invest ApS

Solvænget 5, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 40 77 42 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Brian Bundgaard Schwartz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vmanna Invest ApS Solvænget 5 2960 Rungsted Kyst
	E-mail: 60.schwartz@gmail.com
	CVR-nr.: 40 77 42 03
	Stiftet: 9. september 2019
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Bundgaard Schwartz, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vmanna Consulting ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.091	-5.937
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	444.890	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	210.765	114.403
Andre finansielle indtægter	682	96.741
Øvrige finansielle omkostninger	-46.362	-8.703
Resultat før skat	593.884	196.504
1 Skat af årets resultat	22.807	-17.725
Årets resultat	616.691	178.779
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.890	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	71.801	178.779
Disponeret i alt	616.691	178.779



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	484.890	0
3 Kapitalinteresse	750.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.519.120	734.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.754.010</u>	<u>734.299</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.754.010</u>	<u>734.299</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	23.710	0
Tilgodehavender i alt	23.710	0
Likvide beholdninger	54.042	38.380
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.752</u>	<u>38.380</u>
Aktiver i alt	<u>2.831.762</u>	<u>772.679</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.890	0
Overført resultat	632.507	200.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	1.217.397	600.706
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.937
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.322	0
Selskabsskat	0	17.568
Anden gæld	1.367.043	148.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.614.365	171.973
Gældsforpligtelser i alt	1.614.365	171.973
Passiver i alt	2.831.762	772.679

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslæ for regns</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	360.000	0	21.927	
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	0	114.403	
Resultatandel	0	0	0	64.376	
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	360.000	0	200.706	
Resultatandel	0	0	444.890	71.801	
Overført til overført resultat	0	-360.000	0	360.000	
	40.000	0	444.890	632.507	



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	17.725	
Årets regulering af udskudt skat	-23.710	0	
Regulering af tidligere års skat	142	0	
Beregnet tillæg	761	0	
	<u>-22.807</u>	<u>17.725</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	444.890	0	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>444.890</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>484.890</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vmanna Consulting ApS, Hørsholm	100 %	484.890	444.890
		<u>484.890</u>	<u>444.890</u>
3. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb		750.000	0
Kostpris 31. december 2022		<u>750.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>750.000</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	482.914	532.000
Tilgang i årets løb	609.242	87.896
Afgang i årets løb	<u>-36.602</u>	<u>-136.982</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.055.554</u>	<u>482.914</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	251.385	0
Årets opskrivninger	248.583	279.048
Udlodning	<u>-36.402</u>	<u>-27.663</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>463.566</u>	<u>251.385</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.519.120</u>	<u>734.299</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har givet tilsagn om indskud af kapital i en række private equity fonde. Det samlede tilsagn udgør 1.125 t.DKK og 200 tUSD, hvoraf der refter 380 tDKK og 132 tUSD.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


